
UCHWAŁA NR XVI/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Ogólnopolskie Zrzeszenie Sędziów AEQUITAS w obronie 
konstytucyjnej zasady niezawisłości i niezależności sędziów polskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. 
z 2018r. poz. 870)  Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Petycję złożoną dnia 11 marca 2025r. przez Ogólnopolskie Zrzeszenie Sędziów AEQUITAS w obronie 
konstytucyjnej zasady niezawisłości i niezależności sędziów polskich uznaje się za bezzasadną z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie, zobowiązując  do 
powiadomienia wnoszących petycję, poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8245A899-3C38-486F-A692-4A26D28F6DF5. Uchwalony Strona 1


